
ZAŠTARTAJ ŽAR
BODI CAR,

OD PONEDELJKA, 22. 4.

OD ČETRTKA, 25. 4.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 19. 4.–20. 4. PONEDELJEK–PETEK, 22. 4.–26. 4.
BBQ

PLESKAVICE/
ČEVAPČIČI
480 g

1,99

-27%
za kos samo 2,75

4,15/kg

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO 
MESO
500 g

2,79

-20%
za kos samo 3,49

5,58/kg

ACTIV ENERGY

BATERIJEBATERIJE

za zavoj

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,69

WECH

ZAČINJENE PIŠČANČJE KRAČE
• bbq ali 
• teriyaki

-20%NA IZBRANOPONUDBO
MESA

OD

ŽENSKA/MOŠKA 
MAJICA/KRATKE 
HLAČE

ŽENSKA/MOŠKA 
MAJICA/KRATKE 

za kos

4,99

JAGODE
razred I,
1 kg

4,49

-35%
za zavoj samo 6,99

Več na straneh 14–19 »

Več na straneh 32 »

Več na strani 29 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 8 .  4 .  2 0 2 4 .

IZDELKOV   

VSAK TEDEN

ZA GRIL

10
V AKCIJI

si_2024_17_wop_00_40-01.indd   1si_2024_17_wop_00_40-01.indd   1 11. 04. 2024   13:14:3611. 04. 2024   13:14:36



P E T E K- S O B O TA ,  19. 4.-20. 4.

-50%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

NATUR AKTIV

BIO MOCARELA
125 g

0,89

-22%
za kos samo 1,15

7,12/kg

BIO NATURA

BIO TEKOČI 
JOGURT
3,2 % m. m.,
500 ml

0,79

-20%
za kos samo 0,99

1,58/l

MLADO ZELJE

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali 
• z manj maščobe
300/250 g

2,69

-30%
za zavoj samo 3,89

8,97/10,76/kg

PRIMORSKA DOMAČA SALAMA
500 g

4,99

-50%
za kos samo 9,99

9,98/kg

125 g125 g

0,89

-22
za kos samo

BANANEMLADO ZELJE

0,79

-46%
za kg samo 1,49

BANANE

0,75

-49%
za kg samo 1,49

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

HOFER | 2
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BIO NATURA

BIO 
SIRUP
jabolko-črni 
ribez, 
0,5 l

2,59

-25%
za kos samo 3,49

5,18/l

MEŠANI NAREZEK PREMIUM
več vrst,
450 g

3,89

-22%
za zavoj samo 4,99

8,64/kg

MEŠANI NAREZEK PREMIUM

MORTADELA/MORTADELA Z 
OLIVAMI
150 g

0,99

-16%
za kos samo 1,19

6,60/kg

%
3,49

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
500 g

3,39

-15%
za kos samo 3,99

6,78/kg

3,39

%
 samo 3,99

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO 
MESO
500 g

2,79

-20%
za kos samo 3,49

5,58/kg

3,69

-19%
za kos samo 4,59

7,38/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
500 g

GOURMET

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

%
4,99

BBQ

PIŠČANČJA KRILA
• naravna ali
• začinjena
500 g

1,75

-20%
za kos samo 2,19

3,50/kg

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO 
MESOMESO
500 g

PIŠČANČJA KRILA

5,39

-28%
za kos samo 7,49

17,97/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  19. 4.-20. 4.

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

0,79

-16%
za kos samo 0,95

3,95/kg

BELO 
VINO 
FRANC
kakovostno 
vino ZGP, 
suho, 
Dolenjska,
1 l

2,49

-28%
za kos samo 3,49

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

GOURMET

ČIPS
• morska sol in poper ali
• thai curry ali
• parmezan
125 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

7,92/kg

GRANDESSA

KREMNI 
NAMAZ
• iz posnetega 

mleka in 
čokolade

750 g

2,29

-23%
za kos samo 2,99

3,05/kg

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA Z 
DROBLJENIMI LEŠNIKI
100 g

0,69

-12%
za kos samo 0,79

6,90/kg

MILFINA

SMETANOV PUDING
• mlečna čokolada ali
• vanilja
500 g

0,99

-37%
za kos samo 1,59

1,98/kg

FROZY

NAREZANI 
LIGNJI
400 g

3,49

-30%
 samo 4,99

8,73/kg

100 g

0,69

-12%
za kos samo

6,90/kg

BELO BELO 
VINO VINO 
FRANCFRANC
kakovostno kakovostno 

KREMNI 

iz posnetega 

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA Z 

mlečna čokolada ali
vanilja

praženi in 
soljeni ali
praženi in 
nesoljeni

NAREZANI 

-

HOFER | 4
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OKUS TRADICIJE

HOT DOG ŠTRUČKA
s perutninsko hrenovko in 
nadevom ketchup-gorčica,
100 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

7,90/kg

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega 
nadeva, s slovenskimi 
jabolki,
240 g

1,99

-26%
za kos samo 2,69

8,29/kg

KOTLET 
LOSOSA
400 g

PIVKA

MEDENE PERUTNIČKE
450 g

XXL MLETO 
GOVEJE MESO
1000 g

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,19

LE ZA
KRATEK

ČAS

13,98/kg

za kos samo

5,59

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,64/kg

za kos samo

2,991,79

-35%
za kos samo 2,79

5,11/kg

KLOBASA 
ZA KUHANJE
350 g

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,69

WECH

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
KRAČE
• bbq ali 
• teriyaki

Z‘DEŽELE

LESKOVAČKI ČEVAPČIČI 
480 g + 240 g gratis

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,93/kg

za kos samo

4,99

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  22. 4.-26. 4.26. 4. OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

1,79

-25%
za kos samo 2,39

4,48/kg

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,69

-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

OKUS TRADICIJE

PICA BUREK
220 g

1,99

-23%
za kos samo 2,59

9,05/kg

OKUS PODEŽELJA

GOVEJE MESO 
ZA GOLAŽ
500 g

4,19

-16%
za kos samo 4,99

8,38/kg

piščančji
400 g

GOURMET

DIVJAČINSKA/JELENOVA 
SALAMA
250 g

5,99

-29%
za kos samo 8,49

23,96/kg

jelenovadivjačinska

PRIMANA

PIŠČANČJE 
PERUTI
750 g

%
4,99

PIŠČANČJE 
PERUTI
750 g

3,29

-26%
za kos samo 4,49

4,39/kg

HOFER | 6
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GOOD CHOICE

BURGER
več vrst,
300 g/250 g

1,89

-13%
za zavoj samo 2,19

6,30/7,56/kg

MILFINA

KAJMAK
250 g

1,59

-20%
za kos samo 1,99

6,36/kg

AMERICAN

KRUHKI ZA HOT DOG
250 g

0,79

-27%
za zavoj samo 1,09

3,16/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE 
PRSI IN STEGEN
brez kosti in kože,
500 g

2,99

-28%
za kos samo 4,19

5,98/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
iz fileja,
400 g

2,89

-23%
za kos samo 3,79

7,23/kg

BBQ

PLESKAVICE/
ČEVAPČIČI
480 g

1,99

-27%
za kos samo 2,75

4,15/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
1000 g

4,99

-16%
za kos samo 5,99

KOKETT

SERVIETE
različne barve,
30 kosov

0,59

-33%
za kos samo 0,89

PLESKAVICE/

HOFER | 7
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- P E T E K ,  22. 4.-26. 4.

HAPPY HARVEST

GRANOLA PROTEINSKA PLOŠČICA
• čokolada ali
• kokos - jagoda
43 g

NESCAFÉ

INSTANT KAVA
• blaga ali
• močna
200 g

5,19

-40%
za kos samo 8,69

25,95/kg

RIQUET

RUM TABLICA
4 x 45 g

MILSANI

SADNA SKUTA 
FRUIT MILFINIS
6 x 60 g

0,79

-16%
za kos samo 0,95

2,19/kg

blaga ali
močna

4 x 45 g

GRANOLA PROTEINSKA PLOŠČICA
čokolada ali
kokos - jagoda

BIO NATURA

BIO OVSENI NAPITEK
naravni,
1 l

0,89

-40%
za kos samo 1,49

MILFINA

PROTEINSKI 
JOGURT Z 
GRANOLO
• lešnik-malina ali
•  mandelj-banana ali
• čokoladne kroglice z 

orehi
175 g

0,69

-30%
za kos samo 0,99

3,94/kg

1,29

-31%
za kos samo 1,89

30� /kg

0,99

-26%
za zavoj samo 1,35

5,50/kg

TEREZAS CHOICE

VEGANSKI 
BURGER
• z bučkami in 

kvinojo ali
• s špinačo
200 g

VEGANSKI 

2,25

-13%
za kos samo 2,59

11,25/kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

AMERICAN

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• kremast ali
• hrustljav
350 g

1,59

-15%
za kos samo 1,89

4,54/kg

FINEST BAKERY

ČAJNI 
OBROČKI
• vanilja ali
• kakav
800/700 g

GOURMET

DELUXE ČOKOLADNE PALČKE
• temna čokolada s pomarančo ali
• temna čokolada z meto ali
• bela čokolada z jagodo ali
• karamela
125 g

1,19

-40%
za kos samo 1,99

9,52/kg

HRUSTLJAVI KEKSI S 
ČOKOLADO
• pomaranča ali
• kokos ali
• kava
140 g

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

NAMAZ
kremast ali
hrustljav

350 g

ČAJNI 
OBROČKI
ČAJNI 
OBROČKI
ČAJNI 

vanilja ali
kakav

800/700 g

1,49

-28%
za kos samo 2,09

1,86/2,13/kg

bela čokolada z jagodo ali
karamela

JAGODE
razred I,
1 kg

BELO GROZDJE BREZ PEČK
razred I,
500 g

dozorjen,
2 kosa

1,49

-37%
za zavoj samo 2,39

0,75/kos

4,49

-35%
za zavoj samo 6,99

razred I,
500 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

2,58/kg

1,09

-26%
za kos samo 1,49

7,79/kg

HOFER | 9
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-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- P E T E K ,  22. 4.-26. 4.

ANTIBAKTERIJSKO 
RAZPRŠILO 48
50 ml

1,59

-40%
za kos samo 2,69

31,80/l

LE GUSTO

ČESNOVA JUHA
77 g

0,49

-28%
za kos samo 0,69

6,81/kg

TANDIL

DETERGENT V LISTIČIH
Universal,
30 pranj

3,19

-36%
za zavoj samo 4,99

� 11/pranje

OMBIA HAIR

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE
300 ml

1,39

-36%
za kos samo 2,19

4,63/l

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI
narezani,
425 ml

50 ml

425 ml425 ml

SIRNE REZINE FIGURE
gavda,
100 g100 g

1,19

-40%
za zavoj samo 1,99

11,90/kg

DELAMARIS

TURISTIČNA 
PAŠTETA
95 g

1,09

-26%
za kos samo 1,49

11,47/kg

MULTINORM

ŠUMEČE TABLETE 
Z ELEKTROLITI
• pomaranča ali
• črni ribez
20 kosov

0,89

-38%
za kos samo 1,45

� 04/kos

0,79

-20%
za kos samo 0,99

1,98/kg

HOFER | 10

si_2024_17_wop_00_10-11.indd   10si_2024_17_wop_00_10-11.indd   10 11. 04. 2024   11:56:4911. 04. 2024   11:56:49



NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• ingver ali
• kurkuma
100 g

1,69

-26%
za kos samo 2,29

16,90/kg

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
• Balsam Aloe Vera ali
• Power Fresh
750 ml

ALMARE SEAFOOD

KOŠČKI 
PREKAJENEGA 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
150 g

1,99

-20%
za kos samo 2,49

13,27/kg

100 g

2,39

-33%
za kos samo 3,59

3,19/l

SHAH

PESEK ZA MAČKE
se sprijema, varčen za uporabo,
10 l

2,99

-18%
za zavoj samo 3,69

� 30/l

ŠAMPINJONI
500 g

MESNATI 
PARADIŽNIK
razred I

KUMARE

ŠAMPINJONI
500 g

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

2,78/kg

PARADIŽNIK
razred I

1,99

-50%
za kg samo 3,99

KUMARE

0,99

-33%
za kg samo 1,49

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  22. 4.-26. 4.

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in soljeni ali
• praženi in nesoljeni
500 g

1,99

-28%
za kos samo 2,79

3,98/kg

MILFINA

EMENTALEC TOPLJENI SIR V 
LISTIČIH
250 g

1,39

-26%
za kos samo 1,89

5,56/kg

KLOBASA 
S SIROM/
Z GORČICO
360 g

2,49

-50%
za kos samo 4,99

6,92/kg

LE GUSTO

MAJONEZA
630 g

1,69

-21%
za kos samo 2,15

2,68/kg

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO OREL
na voljo samo v zavoju, alk. 4,9 % vol.,
24 x 0,5 l

13,99

-25%
za zavoj samo 18,76

1,17/l

ŠUNKA V OVITKU
400 g

1,49

-37%
za kos samo 2,39

3,73/kg

CUCINA NOBILE

TESTO ZA PICO
• klasično ali
• rustikalno 
400 g

0,89

-31%
za kos samo 1,29

2,23/kg

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
na voljo samo v zavoju, alk. 4,9 % vol.,
24 x 0,5 l

13,99

-25%
za zavoj samo 18,76

1,17/l

400 g

SNACK FUN

ARAŠIDI
praženi in soljeni alipraženi in soljeni ali

KLOBASA 
S SIROM/
Z GORČICO
360 g

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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SNACK FUN

ČIPS ALL NATURAL
brez umetnih ojačevalcev okusa
• paprika ali
• blag čili ali
• slani
130 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

7,62/kg

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

1,19

-25%
za kos samo 1,59

� 79/l

PRIMANA

HRUSTLJAVI PRIGRIZEK
več vrst,
250 g

1,59

-40%
za zavoj samo 2,69

6,36/kg

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• neslane ali
• slane
125 g

2,79

-21%
za zavoj samo 3,55

22,32/kg

RADENSKA

ORA
• Original ali
• Exotic
2 l

1,09

-35%
za kos samo 1,69

� 55/l

SNACK FUN

TORTILLA ČIPS
• klasičen ali
• s sirom
300 g

0,99

-27%
za kos samo 1,37

3,30/kg

1,5 l
Exotic

breskev ali
brusnica

0,59

-14%
za kos samo 0,69

� 39/l

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO 
STAROPRAMEN
alk. 5 % vol.,
6 x 0,5 l

STAROPRAMEN

5,59

-11%
za zavoj samo 6,29

1,86/l

HOFER | 13

si_2024_17_wop_00_12-13.indd   13si_2024_17_wop_00_12-13.indd   13 11. 04. 2024   12:01:5711. 04. 2024   12:01:57



GRILAMO
CENE!

GRILJANTNAIZBIRA

-20%NA IZBRANOPONUDBO
MESA

OD

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI 
FILE

6,99

-20%
za kg samo 8,79

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g400 g

2,79

-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

Ponudba velja od 22. 4. do 26. 4.

BBQ

SVINJSKI VRAT
• s kostmi ali
• brez kosti
500/420 g500/420 g

2,19

-21%
za kos samo 2,79

4,38/5,21/kg

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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BBQ

ŽAR PLOŠČA
780 g

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
480 g

BBQ

ČEVAPČIČI
1000 g

4,39

-20%
za kos samo 5,49

480 g

BBQ

PIŠČANČJE MESO ZA ŽAR/
PIŠČANČJI RIBSI
800 g

BBQ

MARINIRANA SLANINA 
ZA ŽARZA ŽAR

BBQ

SVINJSKI KARE S KOSTJO
500 g

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA 
NABODALA IZ BEDER
• bbq ali
• teriyakiteriyaki

PIŠČANČJI RIBSI
800 g

BBQ

PIŠČANČJI RAŽNJIČI
450 g

BBQ

ČEVAPČIČI/UŠTIPCI
s sirom in hamburško slanino,
480 g

7,69

-20%
za kg samo 9,69

3,19

-20%
za kos samo 3,99

6,38/kg

3,39

-20%
za kos samo 4,25

7,53/kg

4,59

-20%
za kos samo 5,79

5,74/kg

7,19

-20%
za kg samo 8,99

3,39

-22%
za kos samo 4,35

7,06/kg

4,99

-21%
za kos samo 6,39

6,40/kg

4,79

-20%
za kos samo 5,99

9,98/kg
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BBQ

PIŠČANČJA KRILA
marinirana,
500 g

2,19

-21%
za kos samo 2,79

4,38/kg

BBQ

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

2,79

BBQ

PIŠČANČJA NABODALA
450 g450 g

3,39

-20%
za kos samo 4,25

7,53/kg

1,75

-20%
za kos samo 2,19

3,50/kg

Vaš nakup zdaj še cenejši.
Vaš nakup 

PERUTNINA PTUJ

PPR PIŠČANČJI 
FILETINI
• BBQ ali
• Texas
300 g

3,69

-21%
za kos samo 4,69

12,30/kg

PERUTNIČKE ŽE DIŠIJO,
GOSTOM SLINE SE CEDIJO

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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PO N U D B A  V E L J A  O D  2 2.  4 .  D O  26.  4 .

BBQ

PIŠČANČJA 
KRILA
• naravna ali
• začinjena
500 g

1,75

-20%
za kos samo 2,19

3,50/kg

BBQ

PIŠČANČJI MINI 
FILE
• naravni ali
• začinjeni
500 g

naravni ali

3,65

-20%
za kos samo 4,59

7,30/kg

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA

naravni ali

2,79

-20%
za kos samo 3,49

5,58/kg

BBQ

PLESKAVICE/
ČEVAPČIČI
480 g480 g

1,99

-27%
za kos samo 2,75

4,15/kg

BBQ

MARINIRANA 
PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI S KOŽO
480 g

2,79

-20%
za kos samo 3,49

5,81/kg

pleskavice

čevapčiči

AVE

LESKOVAČKI 
ČEVAPČIČI
480 g

5,89

-20%
za kos samo 7,39

12,27/kg
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BBQ

REBRA ZA ŽAR

PAPRIKO, STEAK, ČEBULO,
VSE PRIPRAVIMO V NULO

BBQ

SVINJSKI 
STEAKI
• kare ali
• vrat

7,89

-20%
za kg samo 9,95

5,99

-20%
za kg samo 7,49

BBQ

BALKANSKI ČEVAPČIČI
480 g

3,99

-20%
za kos samo 4,99

8,31/kg

pleskavice

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
960 g

čevapčiči

pleskavice960 g

čevapčiči

7,89

-20%
za kos samo 9,95

8,22/kg

MILFINA

KAJMAK
250 g250 g

1,59

-20%
za kos samo 1,99

6,36/kg

SEZONSKA,  STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

MLADA ČEBULA

za sveženj

0,79

165 g

LE GUSTO

KETCHUP
1 kg

LE GUSTOLE GUSTO

KETCHUP

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

IVA

KROMPIR ZA 
PEČENJE
2,5 kg

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

za zavoj

1,79
3,58/kg

RUMENA RUMENA 
PODOLGOVATA PODOLGOVATA 
PAPRIKAPAPRIKA
razred I,razred I,
500 g

za zavoj

1,79

iz stalne ponudbe

za kos

1,29

iz stalne ponudbe

za kos

1,25
7,58/kg

KROMPIR ZA 
PEČENJE

za zavoj

2,79
1,12/kg

PO N U D B A  V E L J A  O D  2 2.  4 .  D O  26.  4 .

FLIS DOMAČI 
SIR ZA ŽAR
250 g

od ponedeljka, 22. 4.

za kos

3,29
13,16/kg
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TAKIS

VOLCANO
100 g

za kos

3,19
31,90/kg

WARHEADS
• galactic mix cubes ali
• ooze chews ali
• lil‘ worms 
99 g

za kos

2,99
30,20/kg

TAKIS

FUEGO 
CRISPS
v tulcu,
156 g

za kos

4,99
31,99/kg

KEKSI FRIENDS
150 g

za kos

4,29
28,60/kg

ANTICO CASALE

AMERIŠKE 
PALAČINKE
320 g

za kos

2,29
7,16/kg

KELLY

ČIPS STREET 
FOOD
• trgana svinjina ali
• tajski curry ali
• falafel
100 g

za kos

1,69
16,90/kg

MINI ČOKOLADNI 
LONČKI Z ARAŠIDOVIM 
POLNILOM
70 g

za kos

1,29
18,43/kg

za kos

0,79
18,81/kg

ČOKOLADNI LONČKI Z 
ARAŠIDOVIM POLNILOM
42 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 4.
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za kos

1,19

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

SLADOLED 
PLANICA
2 l

za kos

5,99
3� /l

MARS

SLADOLED
301,8-258,6 ml

za kos

1,99
4,98/kg

GOURMET

SLADOLED SENSATION
• z okusom po Mozartovih kroglicah ali
• z okusom po sacher torti
500 ml

za lonček

3,99
7,98/l

za zavoj

10,99

 92/l

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

za zavoj

4,29
14,21-16,60/l

3� /l3� /l

MARS

SLADOLED
301,8-258,6 ml

BIO NATURA

BIO OVSENI NAPITEK
Barista,
1 l

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
več vrst,
400 g

POMURSKE MLEKARNE

LEJKO MLEJKO
1,5 % m. m.,
z dodanimi
vitamini

LEDO

SLADOLED 
QUATTRO
več vrst,
1650 ml

za kos

6,49
3,93/l

IGRIVO, HLADNO, SVEŽE
VEDNO SE PRILEŽE
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ZNIŽUJEMO CENE!
ZVEZDA

SONČNIČNO 
OLJE
6 x 1 l

za zavoj

9,99
1,67/l

GOURMET

BARVNE TESTENINE
• z žafranom ali
• s špinačo ali
• s sipinim črnilom ali
• pekoči
500 g

za kos

1,99
3,98/kg

KLOBASA ZA 
KUHANJE
za kg

za kg

4,99

PONUDBA, KI PRITEGNE,
NAJ TI NE POBEGNE

MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA KLOBASA

za kg

1,99

KRAS

KRAŠKI MESNI 
ZAVITEK
80 g

za kos

2,29
28,63/kg

PRIMANA

KOKOŠJA PAŠTETA 
FERDO
4 x 95 g

za zavoj

2,69
7,08/kg

PONUDBA, KI PRITEGNE,

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 4.
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*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 50 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

FEVER-TREE

TONIC WATER
Indian Tonic,
0,5 l

za kos

2,39
4,78/l

FINEST BAKERY

PIRINE LINŠKE 
OČI
600 g

za kos

4,29
7,15/kg

BARNI

BARNI CHOCO
5 x 30 g
BARNI CHOCO
5 x 30 g

FEVER-TREE

TONIC WATER
Indian Tonic,
0,5 l

FINEST BAKERY

BONDUELLE

VLOŽENA ZELENJAVA
• koruza ali
• fižol ali
• grah
400-330 g

za zavoj

1,59
3,98/4,68/4,82/kg

KING‘S CROWN

PREMIUM KISLE 
KUMARICE
• z medom ali
• s česnom ali
• s čilijem
350 g oz. 370 ml

za kos

0,99
2,83/kg

PIZZA KRALJICA
800 g

CENA 1. 1. 2023 za kos 3,49

AKTUALNA CENA

2,95
za kos

3,69/kg 

CUCINA NOBILE

PECIVO IZ LISTNATEGA 
TESTA Z GLAZURO
200 g

za kos

0,99
4,95/kg

JAFFA

KOLAČ
• orange choco ali
• brownie choco
77 g/75 g

za kos

0,69
8,96/9,20/kg

za zavoj

1,69
11,27/kg

RADENSKA

VODA Z 
OKUSOM 
OAZA
• bezeg ali
• rdeče grozdje
1,5 l

za kos

0,75
 50/l
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SANJE, PONOS, HITREJŠI UTRIP SRCA … 

KDOR NE SKAČE, NI SLOVEN’C. HEJ, HEJ, HEJ!  

nogometne junake!

Naši junaki potrebujejo brezpogojno 
podporo, zaupanje ter glasno in srčno 
navijanje.  V vseh naših trgovinah 
HOFER bomo zato na enem mestu 
zbrali najboljše navijaške izdelke in jih 
povezali v posebno linijo 
»KDOR NE SKAČE, NI SLOVEN'C«.

Z obvezno opremo vsakega navijača 
bomo le še okrepili ljubezen in strast 
do nogometne igre. 
Ker SLOVENIJA gre naprej …

Spodbujajmo naše fante, na tribunah 
ali doma. Skupaj.

Navijajmo skupaj za slovenske

SEZONSKA,  STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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EL SABOR

KORUZNI ČIPS
225 g

LE GUSTO

NACHO
435 g225 g

SNACK FUN

MEŠANICA OREŠČKOV 
„PIVSKI MIKS“
150 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,49
6,62/kg

CHEETOS

ŽOGICE
40 g

iz stalne ponudbe

za kos

1,89
4,34/kg

iz stalne ponudbe

za kos

2,19
14,60/kg

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED PLANICA
9 x 120 ml

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

9,99
9,25/l

TOPPS

SLIČICE EURO 
2024

ZBIRAJTE SLIČICE 
PRILJUBLJENIH 
NOGOMETAŠEV V 
NAJBOLJŠIH EVROPSKIH 
KLUBIH. 
OD 15. 4. DO 31. 7.

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
300 g

VEST

MINI PRESTICE
• s čebulo ali
• s sirom ali
• slane
90 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,89
9,89/kg

40 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,99
24,75/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

2,59
8,63/kg

HOFER | 24  HOFER | 25
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FANTA

ORANGE ZERO/
SHOKATA
1,5 l

KLET BRDA

BELI CUVÉE
suho, deželno vino PGO, Primorska,
5 l

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA PIJAČA
več vrst,
500 ml

NAVIJAM ZA SLOVENIJO

ORANGE ZERO/

500 ml

iz stalne ponudbe

za kos

15,99
3,20/l

od ponedeljka, 22. 4.

za kos

1,19
� 79/l

od ponedeljka, 22. 4.

za kos

0,95
1,90/l

COCKTA

COCKTA
4 x 330 ml

FANTA

ORANGE ZERO/ORANGE ZERO/
SHOKATA
1,5 l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

2,39
1,81/l

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
0,5 l

LEDENI ČAJ
breskev ali
brusnica

iz stalne ponudbe

za kos

0,39
� 78/l

TEMPEL NAMIZNA VODA
5 + 1 gratis,
na voljo samo kot zavoj,
6 x 1,5 l6 x 1,5 l6 x 1,5 l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

3,29
� 44/l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

COCKTA

COCKTA
4 x 330 ml

od ponedeljka, 22. 4.

SVETLO PIVO

iz stalne ponudbe

za kos

0,79
1,58/l

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A

HOFER | 26  HOFER | 27
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PO N U D B A
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HEINEKEN

BREZALKOHOLNO 
PIVO
4 x 0,33 l

HEINEKEN

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

KOZEL

TEMNO/SVETLO PIVO
alk. 3,8 % / 4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO 
PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

BERGKÖNIG

SVETLO 
PIVO
alk. 4,9 % vol.,

iz stalne ponudbe

za kos

0,75
2,27/l

BERGKÖNIGBERGKÖNIG

LAŠKO

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

3,99
2� /l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

6,19
3,13/l

ČRNI RADLER 
Z LIMONO
alk. 2 % vol.,
0,5 l

od ponedeljka, 22. 4.

za kos

1,09
2,18/l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

2,99
2,27/l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

4,49
2,25/l

SVETLO PIVO

UNION

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

od ponedeljka, 22. 4.

za zavoj

3,99
2� /l
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PERSIL

DETERGENT ZA PRANJE 
PERILA
• pralni prašek: s svežim vonjem 

Silana, 4,5 kg oz. za 88 pranj, ali
• gel: Regular, 3,96 l oz. za 88 

pranj, ali Lavender, 3,6 l 
oz. za 80 pranj, ali

• kapsule Discs: Universal, 
za 54 pranj

88/80/54 pranj

MEHČALEC BOHOR
• Happiness ali
• Sole Mio ali
• Classic ali
• Azure
1700 ml

za kos

4,99
2,94/l

DASH

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• gel Color, 58 pranj, ali
• prašek Regular, 64 pranj, ali
• kapsule Amber, 44 pranj
64/58/44 pranj

prašek Regular, 64 pranj, ali
kapsule Amber, 44 pranj

za kos

14,69
� 23 -0,34/pranje

DOM ŠE BOLJ ZASIJE,
V SVEŽ VONJ SE OVIJE

za kos

14,69
� 23 -0,34/pranje� 23 -0,34/pranje

za 54 pranj
88/80/54 pranj

za kos

21,99
� 24 � 40/pranje

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 4.
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VILEDA

KRPE IZ 
MIKROVLAKEN
8 kosov

za kos

8,99
1,12/kos

COLGATE

ZOBNA KREMA
• White ali
• Charcoal white
75 ml75 ml

za kos

2,79
37,20/l

JAR

DETERGENT 
ZA ROČNO 
POMIVANJE 
POSODE
• Lemon ali 
• Sensitive
2 x 900 ml

za komplet

5,99
3,33/l

VIOLETA

DETERGENT 
ZA ROČNO 
POMIVANJE 
POSODE
mandelj Sensitive,
2 x 900 ml

od četrtka, 25. 4.

za komplet

5,49
-3,05/l

DOMESTOS

VEČNAMENSKO ČISTILO 
EXTENDED POWER
površine se drži tudi pod vodo in 
s tem odstranjuje madeže, prav 
tako pa preprečuje nalaganje 
vodnega kamna
• Citrus Fresh ali
• Pine Fresh ali
• Pink Fresh ali
• White & Shine
750 ml

od četrtka, 25. 4.

za kos

1,79
2,39/l

UČINKOVIT PROTI 
BAKTERIJAM, GLIVICAM, 
SPORAMI IN VIRUSOM

VIOLETA

ČISTILO
• za tla, 1 l, in za 

steklene površine, 
750 ml

1 l + 750 ml

EXTENDED POWER
površine se drži tudi pod vodo in 
s tem odstranjuje madeže, prav 
tako pa preprečuje nalaganje 
vodnega kamna
• Citrus Fresh ali
• Pine Fresh ali
• Pink Fresh ali
• White & Shine
750 ml

UČINKOVIT PROTI 
BAKTERIJAM, GLIVICAM, 
SPORAMI IN VIRUSOM

steklene površine, 
750 ml

1 l + 750 ml

od četrtka, 25. 4.

za komplet

3,99
2,28/l

V VSEH TRGOVINAH HOFER 
JE NA VOLJO ZBIRNO MESTO 
ZA ODPADNE BATERIJE.

ACTIV ENERGY

BATERIJE
zmogljive baterije z 
dolgo življenjsko dobo
• AA ali
• AAA
20 kosov

za zavoj

3,99

dolgo življenjsko dobo

VARTA

BATERIJE
• AA ali
• AAA
24 kosov

za zavoj

9,99

DECO CRAFT

ZAŠČITNI KREP TRAKOVI ZA 
PLESKANJE, 3-DELNI KOMPLET
• 1 trak vel. 19 mm x 50 m,
• 1 trak vel. 38 mm x 50 m in
• 1 trak vel. 50 mm x 50 m

DECO CRAFT

ZAŠČITNI PRIPOMOČKI ZA 
PLESKANJE, 6-DELNI KOMPLET
• 1 zvitek papirja: vel. 18 cm x 20 m,
• 2 zvitka folije: vel. 2,7 m x 10 m in 0,55 m x 20 m,
• 2 kosa zaščitne folije: vel. 4 x 5 m, in
• 1 pripomoček za rezanje papirja in folije

1 trak vel. 38 mm x 50 m in
1 trak vel. 50 mm x 50 m

za komplet

2,99

za komplet

2,99
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ZARADI KOREKCIJE 
DIOPTRIJE JE ODLIČEN 
TUDI ZA VSE, KI 
NOSIJO OČALA

CROFTON

POSODE ZA SHRANJEVANJE
odporne proti temperaturam od –20 °C do 
80 °C, primerne za pomivanje v pomivalnem 
stroju in uporabo v mikrovalovni pečici (brez 
pokrova)
• komplet majhnih posod: 370-ml, 800-ml, 

1.400-ml in 2.500-ml, ali
• komplet velikih posod: 550-ml, 1.100-ml, 

2.000-ml in 3.400-ml

za komplet

4,99

PONUDBA CELOVITA,
IZBIRA ČUDOVITA

Z NAVOJEM 
ZA STATIV

za kos

27,99

MAGINON

DALJNOGLED
• omogoča hitro ostrenje
• intenziven kontrast zaradi modro premazane leče objektiva
• vidno polje: 37–66 m na 1.000 m (8–24x50) ali 31–52 m na 1.000 m 

(10–30x60)
• stabilna zasnova – idealen za potovanja, pohodništvo ipd.
model 1: 8- do 24-kratna povečava, 50-mm objektiv, masa: 805 g
model 2: 10- do 30-kratna povečava, 60-mm objektiv, masa: 1.100 g
3-letna garancija

HOME CREATION

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK S 
FUNKCIJO USB-POLNILNIKA
• s 4 varnostnimi vtičnicami ali
• potopni razdelilnik s 3 varnostnimi 

vtičnicami
3-letna garancija

za kos

9,99

CROFTON

KOMPLET POSOD ZA ŽIVILA
trpežne, odporne proti temperaturam 
od –15 °C do 60 °C
• velika posoda za živila: z vgrajenim 

ročajem za preprosto uporabo, ali
• organizator za pločevinke: s 

prostorom za 7 pločevink za pijačo, ali
• posoda za 14 jajc: z vgrajenim 

ročajem in pokrovom

za kos

2,99

HOME CREATION

NAMIZNI 
PRT

za kos

1,99

NAKUPOVALNA TORBA Z 
ALUMINIJASTIMI ROČAJI
• prostorna, s priročnim žepom v 

notranjosti 
• idealna za nakupovanje in 

potepanje po mestu

za kos

6,99

NAKUPOVALNA TORBA Z 
ALUMINIJASTIMI ROČAJI
• prostorna, s priročnim žepom v 

notranjosti 
• idealna za nakupovanje in 

potepanje po mestupotepanje po mestu

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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CROFTON

PONEV IZ LITEGA ŽELEZA
• z notranjo in zunanjo prevleko iz emajla
• zunanja prevleka z visokim sijajem
• primerna za vse vrste štedilnikov (tudi 

za indukcijske)
• primerna za uporabo v pečici do 260 °C

za kos

14,99

CROFTON

VOK IZ LITEGA 
ŽELEZA

CROFTON

VRČ/KOZARCI IZ 
UMETNE MASE
• primerne za ročno 

pomivanje

za kos/za komplet

9,99

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

VOK IZ LITEGA 
ŽELEZA

CROFTON

ŽAR PONEV
• primerna za uporabo v pečici do 160 °C
• priporoča se ročno pomivanje
• primerna za vse vrste štedilnikov (tudi 

za indukcijske)

za kos

24,99

CROFTON

STEKLENICA
• material: PP, silikon, nerjaveče jeklo
• z dvojno steno
• neprepustna
• prostornina ca. 530 ml

za kos

9,99

ŽELEZA
VOK IZ LITEGA 
ŽELEZA

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

JOIE

PRIPOMOČEK ZA 
PRIPRAVO JAJC
različni modelirazlični modeli

CROFTON

SEKLJALNIK S 
POTEZNO VRVICO
• za delovanje preprosto 

potegnete vrvico
• prostornina: ca. 550 ml
• rezilo in posoda sta primerna 

za pranje v pomivalnem stroju
• • rezilo in posoda sta primerna 

za pranje v pomivalnem stroju

za kos

3,99

AMBIANO

KAVNI APARAT 
ZA ESPRESSO
• 2 v 1: merilna žlica in 

stiskalnica za kavo
• parna šoba za 

penjenje mleka
• prostornina posode 

za vodo: ca. 1,15 l
• 1.100 W
3-letna garancija

za kos

76,99

AMBIANO

ELEKTRIČNI KAVNI 
MLINČEK
• trajanje mletja lahko nastavite 

(11 prednastavljenih stopenj)
• posoda s pokrovom za 250 g 

kavnega zrnja
3-letna garancija

za kos

48,99

Z ODMERJEVALNIKOM 
ZA PORCIJSKO MLETJE 
(Ø CA. 60 MM)

trajanje mletja lahko nastavite 

Z ODMERJEVALNIKOM 
ZA PORCIJSKO MLETJE 
(Ø CA. 60 MM)

za kos

2,99
za kos

24,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 4.
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UP 2 FASHION

ŽENSKA 
BLUZA
vel. 36–46

UP 2 FASHION

ŽENSKA BLUZA
vel. 36–46

za kos

6,49

UP 2 FASHION

ŽENSKI KOMPLET ZA 
PROSTI ČAS
vel. 34–46

UP 2 FASHION

ŽENSKE 
BERMUDA 
HLAČE
vel. 38–44

UP 2 FASHION

ŽENSKE HLAČE
vel. 36–46

UP 2 FASHION

ŽENSKE ŠPORTNE HLAČE
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO KRILO
vel. 36–44

UP 2 FASHION

za kos

9,99

MODNO IN UREJENO,
ZA VSE JE POSKRBLJENO

UP 2 FASHION

ŽENSKA 
BLUZA
vel. 36–46

za kos

7,99

vel. 36–46

za kos

8,99

UP 2 FASHION

ŽENSKE ŠPORTNE HLAČE
vel. 36–46

za kos

10,99

UP 2 FASHION

ŽENSKA SPALNA 
SRAJCA
vel. 36–46

UP 2 FASHION

ŽENSKA 
BLUZA
vel. 36–46

HLAČE
vel. 38–44

za kos

5,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

za kos

8,99

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA MAJICA S KRATKIMI 
ROKAVI, 2 KOSA
vel. 36–46

za zavoj

7,99
4� /kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKA/MOŠKA MAJICA/
KRATKE HLAČE
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 44–56

za kos

4,99

• moška: vel. 44–56

za komplet

14,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 4.
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UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
PISANE NOGAVICE
št. 35–46

za zavoj

2,49
1,25/par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
št. 35–46

za zavoj

3,19
1,60/par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI NATIKAČI
št. 37-41

za par

13,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠPORTNI COPATI
št. 37-41

ŽENSKI ŠPORTNI NEDRČEK
vel. S-L

za par

12,99

JURASSIC WORLD / STAR WARS / SPIDERMAN 
/ MINNIE MOUSE / DISNEY PRINCESS / DISNEY 
FROZEN

NOGAVICE ZA MALČKE/
OTROKE, 2 PARA
št. 23–38

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION

ŽENSKE FINE
NOGAVIČKE,
5 PAROV
enotna velikost

za zavoj

2,49
� 50/par

1,25/par1,25/par
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE FINE
NOGAVIČKE,

enotna velikost

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI NATIKAČI
št. 37-41

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI NATIKAČI
št. 37-41

ŽENSKE FINE
NOGAVIČKE,

za kos

9,99

STAR WARS / SPIDERMAN / VAIANA / DISNEY 
FROZEN

OTROŠKI PAJAC
vel. 110–152

za kos

8,99
OTROŠKE SPODNJICE,
5/3 KOSI
vel. 110-152vel. 110-152

PAW PATROL / SPIDERMAN / MICKEY MOUSE / 
VAIANA / MINNIE MOUSE / DISNEY FROZEN

OTROŠKA MAJICA
vel. 98-140

OTROŠKI PAJACOTROŠKI PAJAC
vel. 110–152

OTROŠKA MAJICAOTROŠKA MAJICA
vel. 98-140

za kos

4,99

OTROŠKE HLAČE
vel. 92-116

za kos

6,99
PEPPA PIG / MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

OTROŠKI BODI/ROMPER, 
2 KOSA
vel. 62–104

za zavoj

9,99
5 /kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

OTROŠKA TRENIRKA
vel. 98–128

za komplet

15,99
za zavoj

7,99
1,60/2,66/kos

UP 2 FASHION

ŽENSKE NOGAVICE, 2 PARA
z bio bombažem, 
št. 35–42

za zavoj

1,99
1 /par

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE SPODNJICE, 3 KOSI
vel. 36–46

za zavoj

2,99
1 /kos

RAZLIČNE
BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–46

za kos

3,29

RAZLIČNE BARVE

za zavoj

2,99
1,50/par
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EASYHOME

BATERIJSKI STRIŽNIK
• litijionska polnilna baterija
• čas delovanja pri polni bateriji: ca. 60 min
• 6 snemljivih nastavkov: strižnik las, strižnik 

brade, nastavek za natančno oblikovanje, 
strižnik nosnih in ušesnih dlačic, običajen brivnik 
ter brivnik za telo/kozmetični urejevalnik

• vključno z nastavki za različne dolžine striženja
• LED-prikazovalnik
3-letna garancija

za komplet

13,99

EASYHOME

ROBOTSKI SESALNIK
• samodejno in temeljito čiščenje zaradi zmogljivih ščetk in močnega motorja
• tipala za zanesljivo zaznavanje stopnic in višinskih razlik
• 4 programi čiščenja
• 2 stranski krtači za učinkovito čiščenje kotov in robov
3-letna garancija

za kos

119,00

HOME CREATION

ZLOŽLJIV KOŠ ZA PERILO ALI 
VEDRO
• material: PP + TPR
• prostornina vedra: 10 l
• prostornina košare: 17 l

RAZLIČNE 
BARVE

ČISTO IN BLEŠČEČE,
DOM ZASIJE OD SREČE

VKLJUČNO S POLNILNO 
POSTAJO, DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM, 2 

STRANSKIMA KRTAČAMA IN 
ČISTILNO ŠČETKO

VKLJUČNO S POLNILNO 

prostornina vedra: 10 l
• prostornina košare: 17 l

RAZLIČNE 
BARVEBARVE

za kos

5,99

ZLOŽLJIVA ZA 
PREPROSTO 
SHRANJEVANJE

CRANE

PEDALNI VADBENIK ZA ROKE IN NOGE
• brezstopenjsko nastavljiv upor
• vadbeni računalnik z velikim prikazovalnikom in 8 

različnimi funkcijami, kot so izračun poti, hitrosti in 
porabe kalorij

• mere: 40,5 x 41 x 31 cm (Š x V x G)
• masa: 4,9 kg
• maks. nosilnost: 130 kg
3-letna garancija

za kos

38,99

OHRANJANJE 
GIBČNOSTI

LACURA

ELASTIKE ZA LASE
različne barve in vzorci

za zavoj

1,99
LACURA

GLAVNIK/KRTAČA ZA LASE
več vrst,
1 kos

za kos

2,99

ELASTIKE ZA LASE
različne barve in vzorci

za zavoj

ELASTIKE ZA LASEELASTIKE ZA LASE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 4.
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EASYHOME

BATERIJSKI STRIŽNIK
• litijionska polnilna baterija
• čas delovanja pri polni bateriji: ca. 60 min
• 6 snemljivih nastavkov: strižnik las, strižnik 

brade, nastavek za natančno oblikovanje, 
strižnik nosnih in ušesnih dlačic, običajen brivnik 
ter brivnik za telo/kozmetični urejevalnik

• vključno z nastavki za različne dolžine striženja
• LED-prikazovalnik
3-letna garancija

WORKZONE

KOMPLET SPON
• komplet A:  2 majhni (vel. 105 x 200 mm) in 2 

srednje veliki sponi (vel. 155 x 345 mm), ali
• komplet B: 2 veliki sponi (vel. 310 x 495 mm), ali
• komplet C: 2 vijačni sponi (1 x vel. 50 x 200 mm in 

1 x vel. 80 x 300 mm)

za komplet

11,99

AUTO XS

MOMENTNI KLJUČ
• vklj. s 125-mm podaljškom in 3 nastavki za 

nasadni ključ: 17, 19 in 21 mm
• merilno območje: 60–210 Nm
3-letna garancija

za kos

14,99

HOME CREATION

PAKIRNI LEPILNI TRAK, 3 KOSI
ca. 5 cm x 6 m

za zavoj

2,29

CASALUX

PALIČNA LED-SVETILKA, 1500 LM
• LED-sijalka Cree z močjo 20 W
• z zapestnim paščkom
• vključno z baterijami
• 2 stopnji svetenja (s 100 % oz. 50 % moči)
• funkcija SOS
• maks. svetilnost: 1.500 lm
3-letna garancija

za kos

24,99

S PASNO 
ZAPONKO

HOME CREATION

PREMIUM PREVLEKA ZA LIKALNO 
DESKO
• iz 100% bombaža
• bombažna tkanina z aluminijasto prevleko na 

hrbtni strani 
• polnilo iz 100 % PU-pene
• univerzalna velikost – ca. 130 x 50 cm, primerna za 

likalne deske velikosti do 124 x 42 cm
• embalaža s certifikatom FSC

S CERTIFIKATOM 
ÖKO-TEX

HOME CREATION

STOJALO ZA SUŠENJE PERILA
• izvlekljivo od 111 do 200 cm
• skupna masa: 20 kg
• zložljivo za enostavno shranjevanje, ki ne 

zavzame veliko prostora
• z 2 kolescema

za kos

19,99

RAZLIČNE BARVE

za kos

za kos

4,99

CASALUX

VGRADNE LED-LUČI
• vgradna globina: najmanj 6 cm
• mere: Ø 8,5 cm
• povprečna življenjska doba žarnice: 25.000 ur
• povprečni preklopni cikli svetilke: 100.000
• LED-sijalka GU10, moč: 4,9 W
• v videzu kovinskega niklja ali kovinsko beli barvi
3-letna garancija

za komplet

24,99

za komplet

HOME CREATION

PAKIRNI LEPILNI TRAK, 3 KOSIPAKIRNI LEPILNI TRAK, 3 KOSI
ca. 5 cm x 6 m

NOVITESSE

FROTIRNE BRISAČE
iz 100% bombaža
• velika: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: vel. 50 x 100 cm

za kos/za zavoj

9,99

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNI VZORCI
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HOME CREATION

DARILNI PAPIR
vel. 5 m x 70 cm

EXPERTIZ

NALEPKE

za zavoj

0,99

MODERN OPTIC

OČALA
dioptrija: 1,05–3,5

za kos

2,49

POLETNO BRANJE
različni naslovi
• zgodovinski in vojni romani ali 
• pustolovnski in 

kriminalni romani ali 
• ženski in ljubezenski romani 

za kos

8,99

MAGINON

RADIJSKI SPREJEMNIK
• polnjenje prek vrtljive ročice, sončne 

energije ali USB-ja
• Bluetooth, funkcija FM/AM
• zvočnik: 2 x 5 W RMS
• 5.000 mAh polnilnik
• vodotesnost IPX6
3-letna garancija

za kos

59,99

S SVETILKO NA SPODNJI 
STRANI

Z VGRAJENO LUČKO

vel. 5 m x 70 cm

za kos

1,29

MODERN OPTIC

dioptrija: 1,05–3,5

za kos

2,49

HOME CREATION

KOMPLET MAGNETOV

za zavoj

1,99

KOMPLET MAGNETOV

VEČ VRST

OFFICE

BLOK 
SAMOLEPILNIH 
LISTIČEV

za zavoj

0,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MODERN OPTIC

BRALNA OČALA, 3 KOSI
zelo tanka, stekli z zaščitnim premazom proti 
praskam, dioptrija: od +1,0 do +3,0

za zavoj

3,99
1,33/kos

V ZAVOJU OČALA 
RAZLIČNIH BARV
V ZAVOJU OČALA 
RAZLIČNIH BARV
V ZAVOJU OČALA 
RAZLIČNIH BARV
V ZAVOJU OČALA 

zelo tanka, stekli z zaščitnim premazom proti 

V ZAVOJU OČALA V ZAVOJU OČALA 
RAZLIČNIH BARV
V ZAVOJU OČALA 
RAZLIČNIH BARV
V ZAVOJU OČALA 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

KOMPLET MAGNETOVKOMPLET MAGNETOV

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 4.
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ANGLEŠKA PELARGONIJA
v ca. 14-cm loncu, različne barve in sorte

brez okrasnega lonca

ANGLEŠKA 
PELARGONIJA 
OČARA S SVOJIMI 
VELIKIMI ŽAMETNIMI 
CVETOVI. JE PRAVA 
PAŠA ZA OČI TAKO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH KOT NA 
BALKONU ALI TERASI.

ITALIJANSKA ZELIŠČA
v 14-cm loncu, različne sorte, npr. rožmarin, 
timijan, meta ipd.

za kos

2,49

PIATNIK

POTOVALNE IGRE
potovalne različice priljubljenih 
družabnih iger:
• Activity Pocket ali 
• Tik Tak Bum Pocket 

HEADU

POUČNE IGRE
• Kaj se zgodi?
• Od kod prihaja?
• Logika z živalmi
• Igra nasprotij

za kos

8,49

CLEMENTONI

SESTAVLJANKA, 104-DELNA
• motivi različnih risanih junakov 
• za razvijanje ročnih spretnosti in sposobnosti opazovanja
• primerne za otroke, starejše od 5/6 let

ZELENJAVNA SADIKA S PLODOVI
v ca. 17-cm loncu, s plodovi v različnih fazah zorjenja, 
različne sorte, npr. češnjev paradižnik, paprika ali 
kumara

za kos

4,49

za razvijanje ročnih spretnosti in sposobnosti opazovanja

ITALIJANSKA ZELIŠČAITALIJANSKA ZELIŠČA

BALKONU ALI TERASI.

za kos

2,99

VELIKIMI ŽAMETNIMI 
CVETOVI. JE PRAVA 
PAŠA ZA OČI TAKO 
CVETOVI. JE PRAVA 
PAŠA ZA OČI TAKO 
CVETOVI. JE PRAVA 

PROSTORIH KOT NA 
BALKONU ALI TERASI.

ITALIJANSKA ZELIŠČA
v 14-cm loncu, različne sorte, npr. rožmarin, v 14-cm loncu, različne sorte, npr. rožmarin, 
timijan, meta ipd.

za kos

ITALIJANSKA ZELIŠČA

BALKONU ALI TERASI.

2,49
za kos

Tik Tak Bum Pocket 

za kos

9,99

DIPLADENIJA
v 19-cm loncu, s cvetovi 
rožnate, rdeče ali bele barve

za kos

9,99

ZA RAZVIJANJE 
LOGIČNEGA MIŠLJENJA, 
FINE MOTORIKE IN 
KOORDINACIJE

za kos

5,49

POUČNE IGRE
• 
• 
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  25. 4.HOFER
DOSTAVA

HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

ODSESOVALNA NAPRAVA DC100
• čiščenje zraka s pomočjo 0,5-mikronskega filtriranja 
• kompaktna in preprosta za prenašanje
• 100 mm vključno s 4-delnim kompletom adapterjev 

za vse majhne naprave
• s stabilno kovinsko posodo z ročajem
• vključen kartušni filter in 4 papirni filtri
• primerna za odsesovanje lesenih ostružkov, prašnih 

delcev ipd. 
 5-letna garancija

SCHEPPACH

POTEZNA ČELILNA ŽAGA HM140L
• obojestransko nagibna glava za odlične rezultate
• nagibna delovna miza od -45° do +45°
• dvojno vodilo in trpežen kroglični ležaj za natančne reze
• visoko vodilo na podnožju
• stabilna in lahka konstrukcija iz aluminijeve litine
• zaradi nizke teže (20,5 kg) jo lahko za preprosto prevažate
• vgrajen laser za natančen prikaz rezilnega roba
• 305-mm žagin list HW za nespremenljive in natančne reze
• debelina reza: 330 mm, višina reza: 105 mm
• popolnoma zaprta zaščita žaginega lista za maksimalno varnost pri delu
• vključno z žaginim listom 24Z in 48Z 
 5-letna garancija

SCHEPPACH

PREZRAČEVALNA NAPRAVA HDA14
• energijsko varčen motor 100 W
• moč filtriranja: 740 m³/h
• filtriranje finih prašnih delcev do 1 µm
• 3-stopenjsko delovanje
• časovnik in samodejni izklop
5-letna garancija

DE_AT: INKL. PRAKTISCHER 
FERNBEDIENUNG

DE_AT: GEEIGNET FÜR 
WERKSTÄTTEN BIS 400 M²

za kos

269,00
Brezplačna dostava

vključen kartušni filter in 4 papirni filtri
primerna za odsesovanje lesenih ostružkov, prašnih 
delcev ipd. 

 5-letna garancija

za kos

109,00
Brezplačna dostava

za kos

189,00
Brezplačna dostava

WORKZONE

POHIŠTVENI TREZOR
• pokončne oblike, z elektronsko in digitalno 

številčno ključavnico (3- do 8-mestna)
• cilindrična ključavnica z 2 ključema za zasilno 

odpiranje
• 4 odprtine za pritrditev na hrbtni strani
• z 2 kovinskima policama
• primeren za shranjevanje registratorjev formata A4
• zunanje mere: 37 x 52 x 37 cm (Š x V x G)
• notranje mere: 36,4 x 51,4 x 31 cm (Š x V x G)
• neto masa: 31 kg
3-letna garancija

popolnoma zaprta zaščita žaginega lista za maksimalno varnost pri delu

Brezplačna dostavaBrezplačna dostava

za kos

269,00
Brezplačna dostavaBrezplačna dostava

že na voljo

za kos

89,99
Brezplačna dostava 

za kos
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  25. 4.HOFER
DOSTAVA

Z ELEKTRONSKO IN 
DIGITALNO ŠTEVILČNO 

KLJUČAVNICO

NEOMEJENI INTERNETNI PAKET
Sedaj po nižji ceni. Za vedno.

17,99
za 30 dni

14,99

BLACKVIEW

NAMIZNI RAČUNALNIK MP60 MINI PC
• primeren za domačo in poslovno uporabo
• pomnilnik: 16 GB RAM + 512 GB SSD disk (vgrajen)
• sistem: Windows 11 Home
• procesor: Intel® Alder Lake N95 (3,40 GHz)
• RJ45 Ethernet + WiFi + Bluetooth povezovanje
• vhodi: 2x HDMI, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x Ethernet, 1x Audio-in
• lastnosti: univerzalna združljivost z napravami, razširljiv 

spomin do 2 TB, priklop do 2x 4K UHD zaslonov, učinkovito 
odvajanje toplote, tiho delovanje

• priloženi dodatki: HDMI-kabel, VESA-nosilec
• napajanje: priložen adapter
• mere: 128 x 128 x 52 mm
• teža: 397 g
1-letna garancija

za kos

229,00
Brezplačna dostava

SAMSUNG

MONITOR S27C366EAU
• ukrivljen zaslon, velikost 68,58 cm (27,0“)
• ločljivost: 1.920 x 1.080 (FHD)
• vidni kot 178°/178°
• priključki VGA, HDMI, izhod za slušalke
• prilagodljivo osveževanje AMD FreeSync 75 Hz
• igralni način
• odzivni čas 4 ms (GtG)
• mere: 622,9 x 466,2 x 242,6 mm (Š x V x G)
• energijski razred E
2-letna garancija

za kos

139,00
Brezplačna dostava

HITROST 
PRENOSA 

PODATKOV
do 150/50 Mbit/s

Brezskrbna uporaba interneta doma ali v pisarni.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji. Več na hot.si.
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  22. 4.-26. 4.

NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI NIZKE CENENIZKE CENE

PETEK–SOBOTA, 19. 4.–20. 4.

PETEK–SOBOTA, 19. 4.–20. 4.

MESNATI 
PARADIŽNIK
razred Irazred I

1,99

-50%
za kg samo 3,99

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

0,99

-33%
za kg samo 1,49

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

JAGODE
razred I,
1 kg

BELO GROZDJE BREZ PEČK
razred I,
500 g500 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

2,58/kg

KUMARE

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,49

-37%
za zavoj samo 2,39

0,75/kos

JAGODE
razred I,
1 kg

4,49

-35%
za zavoj samo 6,99

BANANE

PETEK–SOBOTA, 19. 4.–20. 4.

NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI 

JAGODEJAGODE
razred I,

BANANE

VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BANANE

0,75

-49%
za kg samo 1,49

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 17/24

AT
-0

53
-0

05

ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.
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